דחיפות הבקשה נובעת מהעובדה שמדובר בפגיעה קשה בזכות ההתארגנות ובזכות השביתו?;
במסגרת התארגנות ראשונית בחצרי המשיבה, במו כן, הפגיעה ממשיכה במועד כתיבת שורות
אלה - ובין היתר על דרן של הימנעות מקביעת ישיבות משא ומתן כלשהן ועל דרן של שינוי

סדרי העבודה.

קבלת הבקשה על סעדיה נחוצה והכרחית, על מנת שלא לעשות פלסתר את ההוראות הקבועות
בחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957 (להלן: "חוק הסכמים קיבוציים") ואת זכות

ההתארגנות וזכות השביתה.

יצוין, כי בפני מותב בראשות כבי השופט סילוורה תלוי ועומד הליך נוסף בעניין דומה ובין אותם
צדדים,1

אין באמור בבקשה זו או במה שלא נאמר בה כדי לפגוע או לגרוע מזכויות העובדים2 כפרטים.

09 בינואר 2019
ג' ב^בט תשע"ט

לכבוד

עו"ד שלמה יצחקי

הממ1נה הראשי על יח0י עבודה - משרד הכלכלה - מדעת ישראל
באמצעות מייל: 1ו./\£0.31*01וח@0ח3יח31:300ת

גברת ורז� 0וט1-אורגז�
0מבכ"ל משאבי אנ1ש

ידיעות תקשורת בע"מ
באמצעות מ"ל: 1ן.6€1101.00ץ@�601-01�]6/\

שלום רב,

הנדון: הודעה על ש.ביתה/הש3ו1ה על פי
החוק ל"שוב 31030* עבודה התשי"ז 1957

מצ1רפת בזאת הודעה על הכרזת 0כ0וך עבודה של עיתונאי "ידיעןת תקשורת בע"מ".

אנו קוראים להנהלה לערוך בתקופת הצינון, מו"מ ללא דירו!1, בכל הנושאים של 0כ0וך
העבודה, על מנת להביא להתייתרות ה0כ0וך.

בכבוד רב,

שי אמ"ר
רכז איגוד מקצועי

ארגון העיתונאים בישראל

העתקים:
ועד עיתונאי ידיעןת תקעחרת

יצקי, י1"ר ארגון הע}ת1נא*ם בישראל יאיר טרצי
משרד עו"ד בשה זבידה סבוראי, יועצים משפט"ם לארגון העיתונאים

העיתוגאים̂
בישראל

הודעה על שביתה או השבתה

אל: הממונה הראשי על יחסי עבודה
באמצעות הממונה על יחסי עבודה

סניף משרד העבודה הרווחה
ירושלים, תל אביב, חיפה, באר שבע

חוק ישיב סכסוכי עבודה התשי"ז-1957
הודעה על שביתר; או השבתה

(סעיפים 5א' וי5ב'}

נמסרת בזה הודעה על שביתה שהוכרזה על ידי ארגוו העיתונאים בישראל - הסתדרות העובדים
הכללית החדשה ושאושרה על ידי המוסד המנהל המרכזי הארצי בארגוו העיתונאים בישראל.

י. להלן פרטים בקשר לסכסוך

1. המעביד/המפעל: ידיעות תקשורת בע"מ ה,כ., 511291635,

2.